[image: image1.png]POCCHHICKHH

L2 TEHHNCHBIN
I

Typ

[image: image2.png]4

DoTE

GE[EPALUS TEHHUCA POCCUU

ГЕНЕРАЛЬНОМУ ДИРЕКТОРУ

НП «РОССИЙСКИЙ ТЕННИСНЫЙ ТУР»

ЛАЗАРЕВУ В.А.

ОТ________________________________

(ФИО игрока РТТ или представителя)
Конт.тел.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  свободную карту (WC) игроку РТТ
____________________________________________________________________
(ФИО игрока РТТ, рег. номер РТТ, дата рождения, город)
_______________________________________________________________________________
в _____________________________
      (указать – основной турнир или отборочный этап)
турнира_____________________________________________________________
                                                     (указать название турнира, возрастную  группу, сроки проведения)
__________________________________________________________________________________________________________

«____»___________________200__ г.

______________________/___________________/

    (подпись)
Заполняется отделом информации  РТТ

Рейтинг

РТТ _____________

ТЕ   _____________

ITF  _____________

___________________________________

___________________________________

___________________________________